

Oggetto: lavori da eseguire presso scuola Media in Via Trento Trieste – Tradate (VA): Palestra

PREVENTIVO

FACCIATA ESTERNA

Applicazione di uno strato di pittura ancorante di fondo, bianca o pigmentata, prima di procedere alle successive lavorazioni: a base di resina acrilica, all'acqua

Mq. 74,00 x € 6,13 = € 453,62

Rasatura di superfici esterne verticali al fine di migliorarne la complanarità riducendone le irregolarità con rasante di tipo cementizio .

Mq. 37,00 x € 19,50 = € 721,50

Pitturazione in tinta unica chiara, in due riprese successive, su superfici esterne intonacate al civile già preparate ed isolate con pittura ai silossani

Mq. 74,00 x € 13,65 = € 1.010,10

TRABATTELLO:

Nolo di trabattello leggero, secondo norme vigenti, durata minima del nolo 3 giorni, compreso trasporto, montaggio e smontaggio.

A CORPO € 550,00

OPERE DA CARTONGESSISTA

Trave a soffitto:

Trave a soffitto realizzato con lastre di cartongesso, fissate mediante viti autoperforanti ad una struttura costituita da profilati in lamiera di acciaio zincato dello spessore di 6/10 mm ad interasse di 600mm. Compresa la finitura con garza e stuccatura dei giunti

A CORPO € 250,00

Pareti:

Fornitura e posa in opera di parete in cartongesso composta da struttura portante in acciaio zincato spess.7,5 cm posta ad interasse di 0,60 cm. tenute da guide perimetrali fissate con tasselli

a pavimento e soffitto. Lana minerale da 4,5 cm posta all'interno. Una lastra in cartongesso per parte avvitata con viti autofilettanti. Finitura con garza e stucco nelle giunte.

Mq. 40,00 x € 85,00 = € 3.400,00

Opere di tinteggiatura e verniciatura interna

Idropittura :

Applicazione di uno strato di vernice emulsionata (isolante) su superfici prima di procedere alle pitturazioni, stuccature e rasature: a base di resina acrilica

Mq. 952,48 x € 2,45 = € 2.333,58

Rasatura di superfici esterne verticali al fine di migliorarne la complanarità riducendone le irregolarità con rasante di tipo cementizio .

Mq. 125,00 x € 19,50 = € 2.437,50

Pitturazione in tinta unica chiara con pittura emulsionata (idropittura) a due riprese; date a pennello o a rullo, su superfici interne intonacate al civile o lisciate a stucco già preparate ed isolate: con pittura lavabile a base di resine acriliche

Mq. 952,48 x € 7,75 = € 7.381,72

Smalto :

Applicazione di uno strato di vernice emulsionata (isolante) su superfici prima di procedere alle pitturazioni, stuccature e rasature: a base di resina acrilica

Mq. 296,80 x € 2,45 = € 727,16

Pitturazione di superfici interne intonacate a civile o lisciate a stucco o a gesso, già preparate ed isolate, con due mani di pittura, in tinta unica corrente chiara di tipo: smalto murale acrilico all'acqua

Mq. 296,80 x € 15,82 = € 4.695,38

Asportazione zoccolino pvc + rasatura :

Manodopera: ore 8 x 2 operai

ORE 16 x € 35,70 = € 571,20

Fornitura N° 2 porte compreso maniglie :

Porta 60+60 x 210 a doppio battente

N° 1 x € 750,00 = € 750,00

Porta 90 x 210

N° 1 x € 480,00 = € 480,00

Posa porte:

Manodopera: ore 6 x 2 operai

ORE 12 x € 35,70 = € 428,40

OPERE IN FERRO

Verniciatura finestrini lato esterno :

Brossatura manuale o meccanica con impiego di smerigliatrici, spazzole rotanti e molatrici, di superfici in avanzato grado di arrugginimento o per la rimozione di scaglie di laminazione facilmente asportabili

Mq. 24,50 x € 7,25 = € 177,62

Applicazione di due mani di finitura in tinta unica colori chiari su superfici precedentemente trattate: smalto all'acqua

Mq. 24,50 x € 23,39 = € 573,05

=====

TOTALE LAVORI	€ 26.940,83
SOMME A DISPOSIZIONE :	
PER IVA	€ 5.926,98
PER RITRACCIAMENTO CAMPO	
GIOCO PALLAVOLO E BASKET	€ 1.350,00
ARROTONDAMENTI	€ 282,19
<u>TOTALE GENERALE</u>	€ 35.000,00

IL TECNICO INCARICATO
(Geom. Giorgio Colombo)

